Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
  Двадцатое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от  11.05. 2010 года                                                                                                    №20- 38

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сластухинского МО от 16.10.2009 г.
№11- 19 «Об утверждении Положения о порядке
установления, выплаты и перерасчета ежемесячной
доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим
выборные муниципальные должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Сластухинского муниципального образования »

	В соответствии с Уставом Сластухинского МО Совет депутатов Сластухинского МО РЕШИЛ:
	1.Внести следующие изменения в решение Сластухинского МО от 16.10.2010 г. №11-19 «Об утверждении Положения о порядке  установления, выплаты и перерасчета ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования»:
	В приложении 5 к положению о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  выборные муниципальные должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования:
	1)подпункт «в» пункта 3 считать пунктом 4;
	2)пункт 3 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
	«в) за работу со сведениями, составляющими государственную тайну»;
	2)дополнить пунктом 4 следующего содержания:
	«4) оклад за классный чин( ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалификационный разряд)» (Приложение 5 прилагается).
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                                               В.Н.Бывалкин

Приложение 5 к Положению о порядке
установления, выплаты и перерасчета
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии
лицам, замещавшим выборные муниципальные
должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
Сластухинского муниципального образования

С П Р А В К А
о размере среднемесячного денежного содержания (денежного вознаграждения) лица, замещавшего выборную муниципальную должность или должность муниципальной службы для установления ежемесячной доплаты к трудовой пенсии

	Денежное содержание (денежное вознаграждение) ________________
___________________________________________________________________
                                                       (фамилия. имя, отчество)
замещавшего должность муниципальной службы (выборную муниципальную должность) ____________________________________________________
___________________________________________________________________
                                                        (наименование должности)
за период с _______________________ по ________________ составляет
                                  (день, месяц, год)                                    (день, месяц, год)

	За
_________
месяцев
(рублей,
копеек)
	В месяц

	процентов
	Рублей,
копеек

	Денежное содержание:

	1)должностной оклад

	2)ежемесячное денежное поощрение

	3)надбавки к должностному окладу за:

	а)особые условия муниципальной службы

	б)выслугу лет

	в)премии по результатам работы

	4)оклад за классный чин

	ИТОГО

	Среднемесячное денежное содержание( вознаграждение)

Должностной оклад (денежное вознаграждение) на дату увольнения________________
Основание выдачи __________________________________________________
                                             (лицевые счета, ведомости на зарплату и др.)

Руководитель органа местного самоуправления ( структурного подразделения органа)_____________________________________________________________________
                                                                      (подпись)
Главный бухгалтер________________________________________________________
                                                                      (подпись)

Дата выдачи _____________________________________________________________

М.П.